XVIII Challenge de Cros Escolar

Barcelona Ciutat

356

CARLA VELASCO ALVAREZ

Categoria Femeni 2016

Cros de Sant Marti :

Cros de Sants Montjuic :
Cros de Les Corts :

Cros de Sarria-Sant Gervasi :
Cros de L'Eixample :

Cros de Ciutat Vella :

Cros de Nou Barris :

Cros de Sant Andreu :

03:58
04:25
05:38
03:37
02:40

04:37
05:42

Curs 2023/2024



